

SØJØ INVEST ApS

Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Søren Juul Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØJØ INVEST ApS
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby

CVR-nr: 31332281

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i noterede og unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på DKK 423.529. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.276.225. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Værdipapirer

Ikke noterede værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, er værdiansat til kostpris.

Noterede værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, er værdiansat til dagsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre finansielle indtægter		619.161	11.116.122
Andre finansielle omkostninger		-62.949	-594.350
Ordinært resultat før skat		556.212	10.521.772
Skat af årets resultat		-132.683	-226.378
Årets resultat		423.529	10.295.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			99.800
Overført resultat		423.529	10.195.594
I alt		423.529	10.295.394

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/04/2016	1.884.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		5.906	3.663
Tilgodehavender i alt		5.906	3.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.736.858	8.686.172
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.736.858	8.686.172
Likvide beholdninger		2.625.655	2.488.051
Omsætningsaktiver i alt		11.368.419	11.177.886
Aktiver i alt		11.368.419	11.177.886

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.151.225	10.827.497
Forslag til udbytte			-99.800
Egenkapital i alt		11.276.225	10.852.697
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		92.194	225.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret			99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.194	325.189
Gældsforpligtelser i alt		92.194	325.189
Passiver i alt		11.368.419	11.177.886

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af:

Søren Juul Jørgensen
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby